
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Ilaria Alpi” 

Scuola dell’Infanzia-Primaria-Secondaria di I grado 
Con Sez. staccata e plesso a MARCEDUSA e BELCASTRO 

Via Rinascimento BOTRICELLO -88070- (CZ) 
czic842004@istruzione.it czic842004@istruzione.it www.icbotricello.edu.it 

Tel.: 0961/966064 

C. F.:97035200795 – P.I. 97035200795 – C.M. CZIC842004 

 

 

  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB 

VISTO il Decreto Legislativo 30 Marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche e ss. mm. ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, recante “ Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” ai sensi dell’articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei; 

VISTO Avviso pubblico prot.n. 33956 del 18/05/2022 – realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza. Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTA  la nota n.. 53714 del 21/06/2022 del MI di autorizzazione del progetto: Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 

2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e 

per la socialità e l’accoglienza, con la quale è disposta l’assegnazione a favore di questa 

Istituzione Scolastica della risorsa finanziaria pari ad euro 15.246,00.; 

 
DATO ATTO che il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica è stato approvato ed ammesso a 

finanziamento per come di seguito indicato: cod. Prog. 10.1.1A - FDRPOC-CL-2022-49 

Titolo Progetto: “La forza inclusiva della creatività” -CUP J44C22000780001; 

 

VISTA la delibera del Collegio Docenti; 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto; 

mailto:czic842004@pec.istruzione.it
mailto:czic842004@istruzione.it
mailto:czic842004@istruzione.it
http://www.icbotricello.gov.it/




RILEVATA la necessità di individuare, per l’attuazione del progetto di cui trattasi, tra il personale interno, una 

figura di adeguato profilo professionale per lo svolgimento delle attività di supporto 

amministrativo contabile e supporto gestionale; 

 
 

Tutto ciò premesso e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto, 

DETERMINA 

Di emanare un avviso pubblico per il reclutamento, tra il personale ATA per la realizzazione del Progetto cod. 

10.1.1A - FDRPOC-CL-2022-49 - Titolo Progetto: “La forza inclusiva della creatività” per un Importo 

autorizzato € euro 15.246,00. 
La spesa trova imputazione a carico dell’aggregato P.2.13 del Programma annuale del corrente esercizio 

finanziario. 

Si comunica che, per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli atti relativi allo sviluppo 

dei progetti saranno tempestivamente pubblicati e visibili all’albo e visibili al sito web della scuola al seguente 

indirizzo: www.icbotricello.edu.it 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Isabella Marchio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ex art. 3 c. 2 D.to Lgs 39/93 

http://www.icbotricello.edu.it/

